государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Староганькино муниципального района

 Похвистневский Самарской области

                                                          Приказ

                21.12.2021                       №88/2

О назначении куратора внедрения целевой модели наставничества

В соответствии с Положением о региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников  в ГБОУ СОШ с. Староганькино, принятым

решением педагогического совета и утвержденным приказом ГБОУ СОШ с. Староганькино

от  21 декабря 2021года (распоряжение  МОиН СО от 18.01.21 №54-р),

приказываю:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в ГБОУ СОШ

с. Староганькино  учителя физической культуры  Иванова Петра Петровича .
2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору,  в котором обозначить

задачи куратора в соответствии с положением о наставничестве, утвержденного

приказом ГБОУ СОШ с.Староганькино от 21.12.2021г.
  3.   Определить сроки внедрения целевой модели наставничества в Г Б О У  С О Ш

с . С т а р о г а н ь к и н о   с  1  я н в а р я  2 0 2 2 г о д а  п о  1  я н в а р я  2 0 2 3

г о д а .

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на на себя  .

И.о. директора ГБОУ СОШ с.Староганькино:___________ Н.Н.Иванова

		2022-10-10T08:29:47+0400
	008b7a2a74a6f1fa42
	Иванова Н.Н.